所属部局名 ・職　名

e-mail

氏　　名
（ふりがな） 職

名

所属部局名

e-mail

氏　　名
（ふりがな） 職

名

所属部局名

e-mail

4. 旅費希望額 （参考事項記載欄）

有　・　無

職名 職名

円

※整理番号２０２３　年　度

提案者　氏　名
（ふりがな）

記

2. 種 　　別

3. 研究代表者

　所　　属

※4.以外の旅費支援の有無及び資金名 主な支援資金名称

　氏 名　所　　属 職名

6. 参加予定者  （職名は略記号 PE （名誉教授）,  P （教授）,  AP （准教授）,  L （講師）,  A （助教・助手）,  R （研究員）,    D
（博士学生）,  M （修士学生）,  PR （企業研究者）,  O （その他））　※女性研究者の氏名横に「＋印」をお付けください。また、
若手研究者（40歳未満）の氏名横に「＃印」をお付けください。オンライン参加予定者の氏名横に「*印」をお付けください。

7. 研究計画概要（裏面に記載のこと）

　所　　属　氏 名

　下記のとおり共同研究計画を提案します。

　氏 名

　京都大学数理解析研究所長 殿

RIMS共同研究
（グループ型B）

共 同 利 用 研 究 計 画 提 案 書　（女性参画推進型）

1. 研究計画題目
（和文の場合は英文題目名も）

～

年　　　月　　　日

（二人目を置く場合）
　　研究代表者

5. 研究実施予定期間

この計画が国際会議と関連する場合には、その国際会議についてご記入下さい。 開催期日、期間 　　　年　　月　　日～　　　 年　　 月　　日

分　　野 （提案計画の分野を〇で囲み、とくに主なもの１つは◎で囲むこと）

数学基礎論、　代数学、　整数論、　幾何学、　トポロジー、　多様体、　函数解析、　複素解析、　確率論、　常微分方程式、偏微分方程式、

数値解析、　数理物理学、　統計数学、　計算機科学の基礎理論、　応用数学、　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）記入については、記入要領を参照のこと。

　参加予定者の主要な関連する研究業績（主催した関連研究集会についても、代表的なものを記入すること）

RIMS共同研究
（グループ型B）

開催場所

　関連する研究の経過

　目　　　　的  （詳細に記入すること）

　具体的な計画

　　　会議名

研  究  計  画  概  要 （女性参画推進型）

※整理番号

研 究 計 画 題 目

研究代表者

　　　種　別

提　案　者

	表
	裏

	fill_200:
	fill_201:
	fill_202:
	fill_203:
	fill_205:
	fill_206:
	fill_137-2:
	fill_139:
	fill_140:
	fill_141:
	fill_142:
	fill_145:
	fill_146:
	fill_147:
	fill_148:
	fill_149:
	fill_150:
	fill_151:
	fill_152:
	fill_153:
	Group1: ‘I‘ð“à—e5
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55:
	fill_56:
	fill_57:
	fill_58:
	fill_59:
	fill_60:
	fill_61:
	fill_62:
	fill_63:
	fill_64:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_69:
	fill_70:
	fill_71:
	fill_72:
	fill_73:
	fill_74:
	fill_75:
	fill_76:
	fill_77:
	fill_78:
	fill_79:
	fill_80:
	fill_81:
	fill_82:
	fill_83:
	fill_84:
	fill_85:
	fill_86:
	fill_87:
	fill_88:
	fill_89:
	fill_90:
	fill_91:
	fill_92:
	fill_93:
	fill_94:
	fill_95:
	fill_96:
	fill_97:
	fill_98:
	fill_99:
	fill_100:
	fill_101:
	fill_102:
	fill_103:
	fill_104:
	fill_105:
	fill_106:
	fill_107:
	fill_108:
	fill_109:
	fill_110:
	fill_111:
	fill_112:
	fill_113:
	fill_114:
	fill_115:
	fill_116:
	fill_117:
	fill_118:
	fill_119:
	fill_120:
	fill_121:
	fill_122:
	fill_123:
	fill_124:
	fill_125:
	fill_126:
	fill_127:
	fill_128:
	fill_129:
	fill_130:
	fill_131:
	fill_132:
	fill_133:
	fill_134:
	fill_135:
	fill_136:
	fill_137:
	fill_204:
	fill_138:
	fill_144:
	fill_5_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	fill_8_2:
	fill_9_1:
	fill_9_2:
	fill_9_3:
	fill_9_4:
	fill_9_5:
	fill_9_6:
	fill_9_7:
	fill_9_8:
	fill_9_9: